



URHEILUTALON JA VUORENMAÄN KUNTOSALIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

JÄRJESTYS JA SIISTEYS

Kuntosali on avoinna ma-pe klo 6.30–21.00 ja la-su 7.00–21.00. Kuntosalin ulko-ovi menee kiinni klo 20.30.
Huom! Ohjattujen kuntosaliryhmien aikana painopakallinen puoli on suljettu.

Kuntosalia varten tarvitset päivitetyn kulkukortin, jonka saa Urheilutalon kahviosta. Kuntosalin käyttö kertamaksulla vain uimahallin aukioloaikoina. Sarjakortit ovat voimassa vuoden ostopäivästä. Kuukausikortit oikeuttavat käyttämään kuntosalia yhden kerran päivässä. Sarja- ja kuukausikortit ovat henkilökohtaisia. Alennuksen oikeuttava kortti on esitettävä kassalla.

JÄRJESTYS JA SIISTEYS

Jokainen kuntosalin käyttäjä on velvollinen pitämään kuntosalin järjestyksessä ja siistinä oman käyttönsä jälkeen. Suuret painot ja asetukset on syytä poistaa kuntosalivälineistä oman käytön jälkeen ja palauttaa irtopainot niiden säilytyspaikoille.

VASTUUT

Jokainen kuntosalin käyttäjä kuntoilee oman kuntonsa mukaisesti ja on siitä itse vastuussa. Tapaturmien varalle jokainen on velvollinen itse huolehtimaan tarvitsemastaan vakuutusturvasta.

Jokainen kuntosalin kulkukortin omistaja on vastuussa siitä, että hän säilyttää kulkukorttinsa niin, että siitä ei seuraa järjestyssääntörikkomuksia. Ilmoita kulkukortin katoamisesta Urheilutalon kahvioon.

Alle 10–15 vuotiaan harjoittelussa kuntosalilla, mukana täytyy olla aikuinen vastuhenkilö, joka vastaa nuoren turvallisesta harjoittelusta ja salin asiallisesta käytöstä. Alle 10 –vuotiailta kuntosali on kielletty.

Kuntosalin käyttäjää pyydetään ilmoittamaan kuntosalilla havaitsemansa viat ja puutteet, ilkeiden, häiriöt jne... kahvion palautelaatikkoon.

Kuntosali on vain kuntoilua varten ja kaikki muu toiminta on kielletty kuten asiaton oleskelu. Ilman kulkukorttia sisään pyrkiviä ei saa päästää kuntosaliin.

Liikuntatoimi ei vastaa kuntosalin tiloissa varkauden johdosta tai muulla tavoin hukkaan joutuneista tai vaurioituneesta yksityisomaisuudesta.

KÄYTTÄYTYMINEN

Jokainen kuntosalin käyttäjä on velvoitettu kunnioittamaan ja ottamaan huomioon muut kuntosalin käyttäjät ja toimimaan niin ettei aiheuta häiriötä kuntosalilla tai ulkopuoliselle taholle.

SÄÄNTÖJEN RIKKOMINEN

Toistuvien sääntöjen rikkomisesta voi seurata määräaikainen porttikielto ja mahdollisen ilkeiden tekijä joutuu edesvastuuseen sekä korvausvelvollisuuteen.